



PROPOSTA ADEQUADA

JOSE RUFINO
DA SILVA
NETO:45669163
320

Assinado de forma
digital por JOSE RUFINO
DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.01.31
16:32:03 -03'00"

Proposta 153800

Pregão: 004/2023-SRP

Dt Abert: 30/01/2023

Hora: 08:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 30/01/2023

Cliete: 96062-PREF. MUNICIPAL DE ARACOIABA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÕES DE AUTOMÓVEL, MATERIAL DIDÁTICO, MÓVEIS, INS
Endereço: AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 134 - CENTRO
CEP: 62750-000 - ARACOIABA/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AUTOMÓVEL, MATERIAL DIDÁTICO, MÓVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, BEM COMO ESTRUTURAR A REDE DE SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL-SUAS DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA-CE.

LOTE 5

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	ARMARIO - QUANTIDADE DE PORTAS: 12 CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 W3 (0,45MM), DIMENSÕES (ALP/CM): 198 X 105 X 40, PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI, PESO SUPOSTADO: 30KG POR COMPARTIMENTO, COMPLETO COM 12 PORTAS, 09 PRATELEIRAS, 02 BASES, 02 TETOS, 03 FUNDOS, 04 LATERAIS, 04 TRAVAS, 01 DIVISÓRIA, 08 PÉS NIVELADORES + SAPATAS.		11	UND	1.500,00000	16.500,00
2	CADEIRA - ESCRITÓRIO ERGONÔMICA COM ENCOSTO EM TELA FLEXÍVEL 100% POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA, ASSENTO ESTOFADO SUPORTA ATÉ 136KG, APOIO DE BRAÇO REGULÁVEL, MECANISMO PERMITE AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO, RODINHAS COM 55 MM DE DIÂMETRO, BASE INJETADA EM RESINA TERMOPLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA: 104 CM, LARGURA 76 CM.	PLAXMETAL	20	UND	930,00000	18.600,00
3	ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, W3 PATIM GAVETAS QUE DESLIZAM SOBRE PATIM DE NYLON, COR: CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM), PUXADOR DE PLÁSTICO POLIUTERANO CINZA (CROMADO OPCIONAL), MEDIDAS GAVETAS FRENTE: 425MM X 290MM, MEDIDAS CORPO GAVETA: ALTURA: 1335MM X LARGURA 460MM X PROFUNDIDADE 460MM, CADA GAVETA SUPORTA ATÉ 18 KG, PRODUTO COM FOSFATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ACOMPANHA PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO.		1	UND	664,00000	664,00
4	ESTANTE - ESTANTE DE AÇO 40CM COM 6 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, W3 ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20, PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL, SUPORTA ATÉ 30 KG DISTRIBUÍDOS POR PRATELEIRA E 120 KG NO TOTAL.		12	UND	341,55000	4.098,60
5	BANCO/BANQUETA - ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA NEW MAP CURVADA, ESTOFADOS, GIRATÓRIA, AJUSTE DE ALTURA, ALTURA: 114-94 CM, LARGURA: 62 CM, PROFUNDIDADE: 54 CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 64-84 CM.		20	UND	876,87000	17.537,40
6	LONGARINA - ASSENTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. COM TRAVAMENTO FEITO POR PARAFUSOS, ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINO-TAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO, ESTRUTURA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 E TUBO OBLONGO 16X30, MEDIDAS ASSENTO: 46,5 CM LARGURA X 40 CM PROFUNDIDADE, MEDIDAS ENCOSTO 46,5 CM LARGURA X 30 CM ALTURA, ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 44 CM, ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 87 CM.	PLAXMETAL	10	UND	800,00000	8.000,00
7	MESA - PARA ESCRITÓRIO EM L, 1700 X 1600 CM, CONFECCIONADO EM MDP COM TAMPO MELAMINICO DE 40MM DE ESPESSURA, ENCABEÇAMENTO EM TODOS OS TOPOS COM FITA BORDA 1MM, PAINÉIS LATERAIS EM MDP 25MM, PAINEL FRONTAL EM MDP 15MM, PAINEL FRONTAL EM MDP 15MM, TAMPO EM MDP 40MM ENGROSSURADO COM BORDA DE 1MM E ACABAMENTO NO ENGROSSURAMENTO; PAINEL LATERAL EM MDP 25MM NA COR DO TAMPO COM BORDA 0,45MM, ARMÁRIO PEDESTAL COM TAMPO EM MDP DE 25MM MACIÇO E CORPO, FRENTE, DIVISÓRIAS E PRATELEIRAS EM MDP 15MM; SAPATAS NIVELADORAS COM REGULAGEM INTERNA; PUXADORES EM ALUMÍNIO ACETINADO; PRATELEIRAS SUPORTAM ATÉ 20KG, GAVETEIRO 2 GAVETAS + 1 PARA PASTAS SUSPENSAS, TAMPO EM MDP 25MM MACIÇO, CORPO, LATERAIS E FRENTE DE GAVETAS EM MDP 15MM; GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA COM CORREDIÇA TELESCÓPICA, DIMENSÕES: 1,70 X 1,60 X 0,70 X 0,73 M.	GEBBWORK	8	UND	1.450,00000	11.600,00

Total Lote:
SETENTA E SETE MIL REAIS

R\$ Total Lote: 77.000,00



Total Global:
SETENTA E SETE MIL REAIS

R\$ Global 77.000,00

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 004/2023-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2023.01.31 16:34:52 -03'00'

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS